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APIS INSPIRATION Szampon błotny z minerałami z Morza
Martwego 300 ml
 

Cena: 19,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent PPH APIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS INSPIRATION Szampon błotny z minerałami z Morza Martwego 300 mlSzampon błotny z minerałami z Morza
Martwego Apis Inspiration, poj. 300 ml, szampon do włosów suchych, zniszczonych i łamliwych.DziałanieDzięki odpowiednio dobranym
unikalnym składnikom bioaktywnym: zmineralizowanemu czarnemu błotu i soli krystalicznej z Morza Martwego, ekstraktu z awokado,
aloesu, kolagenu i protein jedwabiu, dostarcza skórze i włosom substancji niezbędnych do prawidłowego metabolizmu. Wzmacniający
naturalny szampon mineralny Apis Inspiration działając wewnątrz włókna włosów wzmacnia, intensywnie regeneruje, odżywia i
zapobiega ich wypadaniu.Sposób użyciaDo codziennego stosowaniaSkładCzarne błoto z Morza Martwego - poprzez swoją głęboką
penetrację w pory skóry dokładnie ją oczyszcza z toksyn, martwych komórek skóry i innych zanieczyszczeń. Ponadto poprawia
dynamikę krążenia podskórnego, bodźcowo w naturalny sposób aktywizuje funkcje skóry i proces odnowy.Minerały z Morza Martwego -
cechują się właściwościami głębokiego wnikania w pory skóry i oczyszczania ich, stymulują metabolizm komórkowy, aktywizują
naturalne funkcje skóry i wspomagają jej zdolność do wydalania substancji toksycznych. Działają na skórę łagodząco, wzmacniają ją,
rewitalizują, poprawiają dynamikę krążenia podskórnego, dzięki temu skóra jest lepiej dotleniona i odżywiona.Kolagen - jest
odpowiedzialny za odżywienie cebulek włosowych, wspomaga prawidłowy wzrost i wygląd włosów. Kolagen jest także czynnikiem
osłabiającym proces wypadania włosów. Stymuluje cebulki włosowe, poprawiając ich strukturę, podtrzymuje warstwę ochronną włosa,
utrzymuje go w zagłębieniu mieszkowym.Elastyna - substancja biologicznie czynna stosowana w kosmetykach do pielęgnacji zarówno
skóry jak i włosów. Łatwo przenika w głąb skóry, wpływa na jej elastyczność. Wygładza zmarszczki, regeneruje i poprawia witalność
skóry. Elastyna wpływa także korzystnie na włosy. Wykazuje dużą zdolność pobudzania wzrostu włosów, nadaje im miękkość, poprawia
rozczesywalność.Ekstrakt ze skrzypu polnego - z uwagi na obecność licznych cennych związków poprawiających stan skóry i włosów
jest jednym z najwartościowszych surowców fitoterapeutycznych i kosmetycznych. Zawiera saponinę steroidową ekwizetynę,
flawonoidy: apigeninę, kempferol, kwercetynę i luteolinę, fenolokwasy, witaminę C a przede wszystkim rozpuszczalną w wodzie i łatwo
wchłanialną krzemionkę. To właśnie krzem czyni ze skrzypu polnego zioło o wyjątkowych właściwościach. Duże ilości krzemu znajdują
się w skórze, włosach i paznokciach. Pierwiastek ten czuwa nad utrzymaniem wilgotności tkanki łącznej, zapewnia skórze elastyczność,
sprężystość i zdrowy wygląd, a także przeciwdziała procesom tworzenia się zmarszczek.Ekstrakt z tataraku - działa przeciwzapalnie,
ściągająco i bakteriobójczo. Ma korzystny wpływ na kondycję włosów i skóry głowy.Proteiny jedwabiu - aktywnie nawilżają włosy i skórę.
Działają regenerująco, przywracają włosom miękkość, elastyczność i połysk. Wyraźnie kondycjonują i wzmacniają skórę. Chronią przed
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negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.Ekstrakt z żeń-szenia - ma działanie wzmacniające strukturę skóry, stymuluje odnowę
naskórka.
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